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Projekt  współfinansowany ze  środków   Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich na  lata 2007-2013
Działanie „ PODSTAWOWE USŁUGI DLA GOSPODARKI I LUDNOŚCI WIEJSKIEJ „

Znak sprawy ITI.272.01.PN.W-3.2013                    

Syców, dnia 30.01.2013r.
Wszyscy, którzy pobrali SIWZ

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 i 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr: 33
„Część elektryczna : Dział 1.4. przedmiaru – remont toalety i pomieszczenia zaplecza targowiska  poz. 158-188:
 Z uwagi na brak projektu i STWiOR dla tego elementu przedmiaru, prosimy 

· o określenie parametrów technicznych opraw stopnia ochrony IP, rodzaju klosza, wielkości mocy i.t.p.

· o określenie stopnia IP obudowy rozdzielnicy i uszczegółowienie aparatury rozdzielczej lub opublikowanie projektu branży elektrycznej dla tej części przedmiotu zamówienia”
Odpowiedź:
W dokumentacji technicznej branży elektrycznej przebudowy toalety publicznej i pomieszczeń targowiska miejskiego przyjęto 

typ opraw, typ rozdzielnicy itd.

Pytanie nr:34
„Dział 2. przedmiaru – branża elektryczna :

Z uwagi na to, że przedmiar nie obejmuje wykonania studzienek ST1 i ST3, prosimy o informację, czy wykonanie ich jest objęte przedmiotem zamówienia?

Prosimy o ewentualne uzupełnienie przedmiaru.”
Odpowiedź:

Studzienki ST1, ST2, ST3 są objęte przedmiotem zamówienia i należy je wycenić.

Pytanie nr: 35
„Dział 2. przedmiaru – branża elektryczna :

„Przedmiar nie obejmuje pomiarów i uruchomienia systemu monitoringu – prosimy o uzupełnienie.”
Odpowiedź:
Należy ująć uruchomienie i pomiary instalacji.

Pytanie nr: 36
„Branża budowlana :

Dział 1.2  przedmiaru – branża budowlana ( parking, krawężniki, trawniki) 

Poz. nr 16 i 17:
   Projekt przewiduje montaż krawężników betonowych szarych o wym.15x30 cm        oraz  najazdowych o wym. 15x22 cm. Przedmiar obejmuje w poz. nr 16
     - krawężniki betonowe o wym. 20x30 cm w ilości 364,9 m oraz w poz. nr 17

     - krawężniki wtopione o wym 12x25 cm w ilości 206,45. Prosimy o korektę 

       przedmiaru.”
Odpowiedź:
Krawężniki należy przyjąć jak w projekcie technicznym.

Pytanie nr: 37
„Dział 1.5 przedmiaru – Ogrodzenie, mała architektura  poz. nr 194. – Dostawa i montaż stołów o wym. 1300x750 mm, zgodnie z PT    – szt 3. -  brak w PT rys. stołów.”
Odpowiedź:
Wygląd i wymiary stołu pokazano w załączniku do odpowiedzi.

Pytanie nr: 38
„ Branża sanitarna :

Dział 3 przedmiaru – branża sanitarna

Poz. 257 Projekt przewiduje montaż 11 szt studni betonowych rewizyjnych, zaś przedmiar – 8 szt.  Prosimy o wyjaśnienie różnic.”
Odpowiedź:
Należy przyjąć 9szt. studni betonowych o śr. 1000mm oraz 1szt. studni betonowej osadnikowej śr. 1200mm.

Pytanie nr: 39
„ Informujemy, że w pozycji katalogowej dotyczącej wykonania studni rewizyjnych ( w tym również osadnikowej ) ujęty jest już montaż włazów żeliwnych – pozycja nr 258 i poz. nr 260 jest zbędna. W poz. nr 259 w/g KNNR 4 1413-06 zawarty jest tylko 1 krąg dn 1500 o wys. 0,5 m. Zgodnie z zał.rys. średnica studni osadnikowej wynosi 1200 mm, a całkowita jej wys. wynosi Hc= 2,71 m, a nie 0,5 m. Prosimy zatem o korektę przedmiaru na wykonanie  

 studni osadnikowej dn 1200.”
Odpowiedź:
Przedmiar skorygowano.
Pytanie nr:  40
„ Branża budowlana :

Dział 1.4  przedmiaru – branża budowlana ( remont toalety i pom. zaplecza targowiska) 


Z uwagi na brak dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej na remont budynku toalety, prosimy o udzielenia odpowiedzi, czy w kosztorysie należy przewidzieć wymianę urządzeń sanitarnych i armatury. Przedmiar zawiera tylko jedną pozycję ( nr 122 ) - montaż rurociągów PCW o śr. 110 mm w ilości L=2,0 m. 

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje umożliwiające wycenę wymiany urządzeń i instalacji wod.-kan.

Przedmiar ( poz. 84, 85 i 86) zawiera tylko wycenę wykucia z muru ościeżnic w ilości całkowitej 26 szt. ( 8+8+10) 

Proszę o udzielenie odpowiedzi, które drzwi wewnętrzne i zewnętrzne oraz ewentualnie okna podlegają wymianie.”
Odpowiedź:
W budynku toalety publicznej i pomieszczeń zaplecza należy wycenić i wykonać cały zakres prac wymieniony w 

dokumentacji technicznej. Nie należy jedynie wyceniać montażu okien - 8szt., gdyż wcześniej zostały wymienione.

Pytanie nr: 41
„Proszę o informację,  jaki sposób przekazywania informacji  jest dopuszczony między Wykonawcą a Zamawiającym ( email, fax, złożenie dokumentów do Zamawiającego).”

Odpowiedź:
Informacja została zawarta w Rozdziale I SIWZ- Postanowienia ogólne pkt 4 -„ Zgodnie z art. 27 PZP, wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, pytania i informacje Zamawiający i Wykonawcy muszą przekazywać pisemnie. Zamawiający nie dopuszcza porozumiewania się za pomocą poczty elektronicznej. Dopuszcza się formę faksu, pod warunkiem niezwłocznego potwierdzenia oryginałem”

Pytanie nr: 42
„Proszę o wyjaśnienie, czy przebudowa toalet publicznych również podlega wycenie. W kosztorysie znajduje się zakres prac związanych z  wykonaniem remontu toalet publicznych , natomiast  w projekcie budowlanym opisane jest , iż jest obecnie przebudowywana „
Odpowiedź:
Prace w budynku toalety również podlegają wycenie. Do tej pory wymieniono jedynie okna - 8 sztuk, których nie należy ujmować w wycenie. Pozostały zakres jest do wykonania jak w projekcie.

Pytanie nr: 43
„W przedmiarze robót  budowy wiat handlowych w pkt. 30 i 31  dokładnie jest określony producent systemu deskowań. Proszę o informacje, czy jest możliwość zastosowania innego szalunku?”
Odpowiedź:
Tak, możliwe jest zastosowanie innych, równoważnych rozwiązań.
Pytanie nr: 44
„W przedmiarze robót  budowy wiat handlowych w pkt. 46 i 47  dokładnie jest określony producent blachodachówki. Proszę o informacje, czy jest możliwość zmiany producenta na innego z m.in.   równoważnymi  parametrami? „
Odpowiedź:
Tak, możliwe jest zastosowanie innych, równoważnych rozwiązań.
Pytanie nr: 45
„Dotyczy D-00.00.00  pkt. 1.5.4. zabezpieczenie  terenu budowy.   Proszę o wyjaśnienie czy Wykonawca powinien przewidzieć utrzymanie  przyległej jezdni oraz chodników ? „
Odpowiedź:
Tak, Wykonawca powinien przewidzieć utrzymanie przyległej jezdni i chodników
Pytanie nr: 46
„Dotyczy D-02.00.00 podpunkt „c” :  wskazany jest wskaźnik zagęszczenia min. 0,98 natomiast w przekroju drogowym jest 0,97. Który należy uznać za właściwy? „

Odpowiedź:
Należy przyjąć 0,97.
Pytanie nr: 47
„Prosimy o  odpowiedź, czy jest możliwość zastosowania ogrodzenia stalowego 3D zamiast 2D? „

Odpowiedź:
Ogrodzenie należy wykonać zgodnie z dokumentacją.
Pytanie nr: 48
„Dotyczy D-03.00.00 Warstwy odsączające i odcinające pkt.2.3. Prosimy o zmianę zapisu  pkt. b) zagęszczalność, określony zależnością : U>5 na U>3.  „

Odpowiedź:
Nie zmienia się zapisów STWiOR.
Pytanie nr: 49
„Dotyczy D-03.00.00 Warstwy odsączające i odcinające pkt.6.3.1.częstotliwość badań. Prosimy o zmianę zapisu  pkt. 5) zagęszczenie , wilgotność gruntu  - z powierzchni 600m2 na  pow. 1000m2.  „

Odpowiedź:
Nie zmienia się zapisów STWiOR.
Pytanie nr:50
„ Czy zamawiający posiada wszelkie niezbędne formalne dokumenty do rozpoczęcia prac?”

Odpowiedź:
Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę.
Pytanie nr: 51
„Czy załączony przez zamawiającego przedmiar zawiera wszystkie niezbędne pozycje potrzebne do wykonania prac związanych z remontem toalet na targowisku?”
Odpowiedź:
Prace należy wykonywać zgodnie z projektem. Przedmiar jest materiałem pomocniczym dla 

Wykonawcy i cały zakres w nim zawarty należy wykonać. 

Pytanie nr:52
„ Prosimy o przedstawienie projektu stołów pod wiaty .”

Odpowiedź:

Stoły betonowe (dopuszcza się blat drewniany) o wym. 1300x750mm i wys. 78mm. Stoły do zabetonowania lub przykręcenia do podłoża. Wygląd stołu pokazano w załączniku do dokumentacji.
Pytanie nr: 53
„Prosimy o wyjaśnienie , ile stołów powinno znajdować się pod wiatą.  W opisie Projektu budowlanego w pkt. I.II.Wiata A2 jest zapis o 3 stołach. Czy pod wiatami A1 Wykonawca powinien również przewidzieć stoły? „

Odpowiedź:
Należy wycenić i zamontować 3 stoły betonowe pod wiatą nr A2, jak w projekcie technicznym. Pod wiatami A1 nie planuje się montażu stołów.
Pytanie nr: 54
„Czy pozycje od nr 63 do 82 znajdujące się  w przedmiarze robót  w 1.4 Budowa wiat  handlowych przynależą do wyceny wiat? „

Odpowiedź:
Pozycje od 63 do 82 w przedmiarze dotyczą remontu Budynku nr 2 (zaplecza magazynowego).
Pytanie nr:55 

„Prosimy o wyjaśnienie, z uwagi na braki podpisów pod rysunkami czy zamieszczony projekt należy traktować jako  materiał pomocniczy czy jako projekt budowlany?”

Odpowiedź:
Zamieszczony projekt należy traktować jako budowlany.
Pytanie nr: 56
„Czy Zamawiający posiada pozwolenie na budowę dla zadania? „

Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr: 57
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  dokonanie przez Wykonawcę  cesji przelewu wierzytelności na rachunek wskazany przez bank, który udzieli Wykonawcy kredytu na realizacje powyższego zadania?” „
Odpowiedź:
Tak

Zaktualizowany przedmiar zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego : www.bip.sycow.pl , jako załącznik do niniejszego wyjaśnienia.
Przedmiar jest materiałem pomocniczym dla Wykonawcy .Prace będące przedmiotem zamówienia należy wycenić zgodnie z  dokumentacją projektową .
W związku z modyfikacją treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak wyżej w wyniku udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy Zamawiający przedłuża  termin składania ofert do dnia   07.02.2013 r.  do godz. 0930. Otwarcie ofert nastąpi 
w dniu   07.02.2013 r. o godz. 1000 .


Jednocześnie informuję że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców
Burmistrz  Miasta  i Gminy Syców 
Zamieszczono   dnia :  30 .01.2013r.
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